СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___12.10.2021       №    __       84/10   ____

О проведении дополнительных мероприятий
социально-экономического развития
Гагаринского р-на г. Москвы в 2021 г. - работ
по благоустройству придомовой территории
по адресам: Университетский пр-кт, д.9 за
счет средств социально-экономического
развития Гагаринского р-на г.Москвы 2020 г.
- экономия от тендерного снижения 2020 года

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от
13.09.2012 №484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому
развитию районов города Москвы», Регламентом реализации полномочий по принятию
решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому
развитию Гагаринского района города Москвы утвержденным решением Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский от 28.10.2014г. №36/16, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Провести дополнительные мероприятия социально-экономического развития
Гагаринского района города Москвы в 2021 году – благоустройство придомовой территории
по адресу: Университетский пр-кт, д.9 за счет средств социально-экономического развития
Гагаринского р-на г.Москвы 2020 года -  экономия  от тендерного снижения 2020 года, на
общую сумму 380 400 руб. согласно приложению  к настоящему решению.

2. Назначить уполномоченным депутатом, ответственным за контроль и приемку работ
по выполнению мероприятий благоустройства Толкачева Г.О.

3. Главе управы Гагаринского района города Москвы обеспечить реализацию
утвержденных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
Гагаринского района в 2021 году.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного административного
округа города Москвы, управу Гагаринского района.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гагаринский
http://www.gagarinskoe.com.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                    Е.Л. Русакова

Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский

от «12» октября 2021 года № 84/10
Детализация МАФ по адресу Университетский пр-кт, д.9

№ Наименование и краткое
описание МАФ

Место
размещен

ия

Образец,  оборудования, МАФ
Ед.

изме
р.

Цена за
ед. с

НДС,
руб.

ко
л-
во

Стоимость
, руб. Фото МАФ

Назван
ие,

артику
л

Интернет
ссылка

Производите
ль /

поставщик

1

Скамейка с чугунным основанием.
Размеры: длина 2м, высота 0,8м,
ширина 0,6м. Материалы: чугун,
художественное литье; отборная
хвойная или лиственничная
древесина, шлифованный
профильный брус сечением
60х35мм. Цвет металла- черный,
цвет древесины - палисандр.
Все конструкции скамеек и урн
должны быть выполнены в
одинаковых цветах.
Доставка, сборка и установка
включены в стоимость.

У
подъездов
дома

Скамей
ка

садовая
паркова

я
"Кармен

"

https://www.g
reenlandya.ru/
item/skameyk

a-sadovo-
parkovaya-

karmen-241/

"Гринландия" шт. 25 000,00 12 300 000,00

2

Урна. Размеры: 0,4х0,6х0,32м., вес
16 кг. Материал: каркас стальной
профиль, цвет черный; деревянная
обкладка из брусков сосны, цвет
палисандр.
Все конструкции скамеек и урн
должны быть выполнены в
одинаковых цветах.
Доставка и установка включены в
стоимость.

У
подъездов
дома

 УРДС-
23

https://www.g
reenlandya.ru/

item/urna-
derevyannaya
-urds-23-267/

"Гринландия" шт. 6 700 12 80 400

ИТОГО: 380 400,00

https://www.greenlandya.ru/item/skameyka-sadovo-parkovaya-karmen-241/
https://www.greenlandya.ru/item/skameyka-sadovo-parkovaya-karmen-241/
https://www.greenlandya.ru/item/skameyka-sadovo-parkovaya-karmen-241/
https://www.greenlandya.ru/item/skameyka-sadovo-parkovaya-karmen-241/
https://www.greenlandya.ru/item/skameyka-sadovo-parkovaya-karmen-241/
https://www.greenlandya.ru/item/skameyka-sadovo-parkovaya-karmen-241/
https://www.greenlandya.ru/item/urna-derevyannaya-urds-23-267/
https://www.greenlandya.ru/item/urna-derevyannaya-urds-23-267/
https://www.greenlandya.ru/item/urna-derevyannaya-urds-23-267/
https://www.greenlandya.ru/item/urna-derevyannaya-urds-23-267/
https://www.greenlandya.ru/item/urna-derevyannaya-urds-23-267/

	РЕШЕНИЕ
	___12.10.2021       №    __       84/10   ____